F.	 PERBUATAN CURANG DALAM PENGADAAN 
BARANG DAN JASA PEMERINTAH

Dipidana dengan pidana penjara paling 
singkat dua tahun dan paling lama tujuh tahun dan 
atau pidana denda paling sedikit Rp 100.000.000,00 
(seratus juta rupiah) dan paling banyak Rp 
350.000.000,00 (tiga ratus lima puluh juta rupiah).

a.	 Pemborong, ahli bangunan yang pada waktu 
membuat bangunan, atau penjual bahan bangu
nan yang pada waktu menyerahkan bahan bangu
nan, melakukan perbuatan curang yang dapat 
membahayakan keamanan orang atau barang, 
atau keselamatan negara dalam keadaan perang;